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گل گهر می توانست پرسپولیس را به بحران ببرد
آبی پوشان سیرجانی با کسب پیروزی خانگی برابر پرسپولیس می توانستند 
با یک بازی کمتر 27 امتیازی شوند. چرا پیروزی گل گهر مقابل پرسپولیس 
اینقدر اهمیت داشت؟ جوابش روشن است چرا که در هفته توقف استقلال 
و باخت سپاهان این برد می توانست آبی های شهر سیرجان را هم امتیاز 
با استقلال به صدر برساند. با این حال این پرسپولیس بودکه موفق شد 
اختلاف با استقلال را دوباره به عدد 2 برگرداند و البته از سپاهان 5 امتیاز 
جلو بیفتد. گل گهر دیگر ضلع مدعی قهرمانی بود که با یک بازی عقب 

افتاده و بازی در خانه می توانست خطرناک شود اما پرسپولیس با برد در 
این مسابقه، حریف را در همان امتیاز 24 نگه داشت. حالا اگر تیم قلعه نویی 
یک بازی عقب افتاده اش را هم ببرد باز دو امتیاز کمتر از پرسپولیس ) 
در صورت برد پرسپولیس در بازی آخر نیم فصل مقابل نساجی( خواهد 
داشت و این یعنی که شاگردان گل محمدی شانس اول قهرمانی نیم فصل 
هستند. ضمن اینکه گل گهر هم کار بسیار سختی در دو بازی دور از 
خانه مقابل صنعت نفت آبادان و سپس آلومینیوم اراک دارد. پرسپولیس 

در بهترین موقعیت و در بهترین زمان ممکن مقابل یکی از مهم ترین 
حریفانش پیروز شد. تصور کنید اگر شرایط برعکس می شد و پرسپولیس 
در این مسابقه می باخت چه اتفاقی می افتاد. گل گهر با یک بازی کمتر 
بالای سر پرسپولیس می ایستاد و شانس اول قهرمانی نیم فصل می شد. 
ضمن اینکه سرخ ها پایین تر از رقیب سنتی قرار می گرفتند و به رده سوم 
جدول سقوط می کردند که این مسأله بعد از دو تساوی متوالی برای یحیی 

و تیمش خیلی بد می شد و به نوعی شرایط را نیمه بحرانی می کرد.

ورزشی

یادداشت

با آغاز فصل جدید رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، شاهد بازگشت 
برخی از لژیونرها بودیم. بعضی از آن ها بازگشت خوبی داشتند و بعضی 
دیگر نتوانستند به دلایل مختلف انتظارات را برآورده کنند. با برگزاری 
هفته  چهاردهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، تنها یک هفته تا 
پایان نیم فصل باقی مانده است و می توان نگاهی نسبتا دقیق به عملکرد 
بازیکنان لژیونری که در ابتدای فصل به ایران بازگشتند داشت. بعضی 
از آن ها انتظارات را برآورده کردند و برخی دیگر موفق به انجام این 

مهم نشدند.
علیرضا بیرانوند: با بیرو، امنیت به دروازه  پرسپولیس 

بازگشت
بهترین لژیونری که به فوتبال ایران بازگشته و توانسته عملکرد خوبی 
داشته باشد علیرضا بیرانوند بوده است. دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران 
بعد از تجربه  ناموفق در آنتورپ بلژیک و بوایشتا پرتغال، به پرسپولیس 
برگشت تا روزهای تلخ گذشته را به دست فراموشی بسپارد و جایگاه 
متزلزلش در تیم ملی را مجددا به دست بیاورد. ماموریتی که با موفقیت 
به وقوع پیوست. علیرضا تا به اینجای کار تنها 5 گل دریافت کرده و در 
چند بازی از جمله 2 دیدار اخیر مقابل پیکان و گل گهر منجی تیمش 
بوده و اجازه نداده دروازه اش باز شود. بیرو یک خرید فوق العاده برای 

پرسپولیسی بود که بعد از او دروازه اش هیچ وقت امن نبود.
محمد محبی: عملیات احیا با موفقیت انجام شد

دیگر بازگشتیِ موفق، محمد محبی است. ستاره  بوشهری استقلال 
پس از انتقالی ناموفق به فوتبال پرتغال و تیم سانتاکلارا، به ایران 
برگشت تا بتواند همانند روزهایی که برای شاهین و سپاهان بازی 
می کرد، بازیکنی مهم برای تیمش باشد. محبی در جمع آبی پوشان 
پس از سپری کردن چند هفته  ناامیدکننده، به روزهای خوب رسید و 
حالا در غیاب او کمیت فاز تهاجمی تیم ساپینتو می لنگد. محمد تا به 
اینجای کار با 4 گل در کنار کوین یامگا بهترین گلزن استقلال در لیگ 

بیست ودوم بوده است. 

پیام نیازمند: خوبی که می تواند خیلی خوب شود
بعد از اینکه رشید مظاهری موفق نشد نظر ژوزه مورایس را جلب 
کند، پیام نیازمند به صورت قرضی از تیم پورتیمونسه پرتغال به خدمت 
گرفته شد تا هم خودش و هم طلایی پوشان را به مسیر مساعد پیشین 
بازگرداند. پیام خیلی سریع فیکس شد و رفته رفته به روزهای خوب خود 
بازمی گردد. نیازمند در هفته  چهاردهم مقابل تیم اسبقش یعنی پیکان 
صدمین بازی در لیگ برتر را تجربه کرد اما در ثبت کلین شیت ناکام 
بود. او هنوز با آن دروازه بان کم اشتباه گذشته فاصله دارد اما توانسته 
آرامشی نسبی را در درون دروازه  سپاهان به وجود بیاورد و مظاهری را 

به گزینه ی دوم تیم تبدیل کند.

مهدی قایدی: خاطرات دبی، مهدی را رها نکرده است
بعد از دوران کابوس وار در شباب الاهلی امارات، شاهد بازگشت مهدی 
قایدی به استقلال بودیم. او آمد تا نشان دهد هنوز می تواند مانند 
گذشته بدرخشد و روزهای تلخ در حاشیه  خلیج فارس گذرا و موقت بوده 
است. گلزنی مقابل ملوان در بازی اولش هم گواه بر همین ماجرا بود 
اما به تدریج مهدی نشان داد جرقه، همان نمایش برابر ملوان بود. او در 
این هفته ها نمایش دلچسبی را ارائه نمی کند و باید دید ریکاردو سا پینتو 

تا چه زمانی به ستاره  ریزجثه ی خود در ترکیب اصلی زمان می دهد. 
مرتضی پورعلی گنجی: 

انتظارات از تو بیشتر است آقای شماره  هشت

پس از چندین سال بازی در کشورهای چین، قطر و بلژیک، قصد 
کرد تا به فوتبال ایران بازگردد. پرسپولیس تبدیل به دومین تیم ایرانیِ 
مرتضی پورعلی گنجی در لیگ برتر شد. مدافع 30 ساله  و ملی پوش 
سرخپوشان تهرانی، مهره  ثابت یحیی گل محمدی در قلب خط دفاعی 
بوده اما هنوز با آن بازیکن کم اشتباه گذشته فاصله دارد. پورعلی گنجی 
پیش از پرسپولیسی شدن مصدومیت سختی را پشت سر گذاشت و به 

زمان بیشتری برای احیای کامل احتیاج دارد. 
کاوه رضایی: او هنوز برنگشته است!

یکی از جنجالی ترین انتقال های ابتدای فصل پیوستن کاوه رضایی از 
اودهورلی لوون بلژیک به استقلال بود. او پس از 5 سال به آخرین تیم 
ایرانی اش بازگشت تا در آخرین سال های فوتبالی اش برای این تیم توپ 
بزند اما پر شدن لیست آبی ها و عدم خروج ارسلان مطهری، باعث شد 
تا کاوه با انتقالی یک ساله راهی تبریز و تیم تراکتور شود. کاوه چند هفته  
ابتدایی را از دست داد و حضورش در تراکتور با گلزنی مقابل سپاهان 
همراه شد اما در ادامه بازهم کاوه دچار آسیب دیدگی شد و چند هفته ای 
را دور از میادین پشت سر گذاشت. کاوه در هفته  پایانی نیم فصل نخست 
می تواند مقابل استقلال به میدان برود. رضایی بندی در قراردادش دارد 
که می تواند در پنجره ی زمستانی از جمع پرشورها جدا شود. باید دید 
او در ادامه ی لیگ بیست ودوم در تبریز می ماند یا به تهران می آید و 

پیراهن یکی از تیم های استقلال یا پرسپولیس را به تن خواهد کرد.
اشکان دژاگه: امان از 36 سالگی

پس از تراکتور به قطر رفت تا برای تیم دسته دومی الشحانیه بازی 
کند. فصل کابوس واری را پشت سر گذاشت و به همین خاطر پیشنهاد 
فولاد را پذیرفت. اشکان به لیگ برتر بازگشت تا شاگرد هم تیمی 
سابقش در تیم ملی یعنی جواد نکونام شود. در آستانه  نیم فصل هستیم 
و اشکان به جز پاس گل فوق العاده ای که برابر تراکتور برای مجید 
علیاری ارسال کرد، تقریبا در مدت زمان کوتاهی که امکان بازی داشته 
و در زمین حاضر بوده نتوانسته انتظارات را برآورده کند. البته باید این 

نکته را هم در نظر گرفت که ستاره ی اسبق تیم های وولفسبورگ، 
هرتابرلین، فولام و ... 36 ساله شده است.

حجت حق وردی: کاش قربان نمی رفت
بازیکن امید ایران و بزرگسالان آذربایجان پس از حدود یک سال 
بازی در تیم سومقاییت به لیگ خلیج فارس برگشت تا پیراهن تیم 
تراکتور تبریز را به تن کند. او از زمانی که خمس هدایت تبریزی ها 
را به عهده گرفته در ترکیب حضور نداشته است اما زمانی که بردیف 
سکان دار تبریزی ها بود، او مهره ای ثابت در خط دفاعی تراکتور بود که 
در آرایش های سه و چهار دفاعه خیالش از بابت حضور در زمین تقریبا 
راحت بود. برای ادامه  کار حجت اما مشکلی به وجود آمد و این مدافع 
29 ساله با درخواست باشگاه نفتچی به لیگ آذربایجان بازگشت و دیگر 

همراه تراکتور در ادامه لیگ بیست ودوم نخواهد بود.
علی قربانی: نباید به ایران برمی گشتی

دیگر بازیکن ایرانیِ تیم ملی آذربایجان که در لیگ بیست ودوم حضور 
دارد، علی قربانی است. مهاجم اسبق استقلال، در 32 سالگی و پس 
از 2 فصل تقریبا ایده آل در سومقاییت راهی اهواز شد تا برای فولاد 
خوزستان بازی کند. او در هفته های اخیر از مصدومیت مجید علیاری 
استفاده کرد و فیکس شد و در حال رسیدن به مرز آمادگی بود اما چند 
روز قبل به دلیل پاره شدن رباط صلیبی اش با کابوسی بزرگ روبرو شد 

و ادامه ی فصل را از دست داد. 
یونس دلفی: همچنان منتظر بازگشتت هستیم

پدیده  استقلال خوزستان در اوج جوانی راهی بلژیک و سپس کرواسی 
شد تا بلکه بتواند تبدیل به یکی از ستاره های فوتبال ایران شود اما 
هیچ اتفاقی برایش رخ نداد. یونس دلفی پس از حدود 3 سال به 
خوزستان بازگشت تا این بار لباس تیم فولاد خوزستان را بر تن کند. 
اما روزهای تلخ دست از سر این وینگر خوش استایل برنمی دارد. او در 
فولاد هم مدام با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند و عملا کمکی 

به سرخ پوشان اهوازی نکرده است.

فقدان هافبک خلاق،

ضعفی که سپاهان را از پای درآورد
   مجتبی احسانی

زردپوشان اصفهانی در روزی که فرصت خوبی برای نزدیک 
شدن به صدر جدول داشتند در برابر پیکان پایین جدولی شکست 
خوردند و در رده سوم جدول باقی ماندند.  سپاهانی ها امسال با 
استخدام یک مربی شناخته شده و معتبر خارجی در پی بازگشت 
به دوران اقتدار خود هستند، هدفی که با این روند، رسیدن به آن 
بسیار دشوار خواهد بود.  طلایی پوشان که در نقل و انتقالات 
تابستانی بر خلاف سالیان گذشته عمل کردند و بازیکنان پا به 
سن گذاشته را کنار زدند امیدوار بودند که با استفاده از تجربه 
ژوزه مورایس و انگیزه بازیکنان فصل خوبی را پشت سر بگذارند. 
سپاهان با این پشتوانه و بازیکنان آماده قطعا نباید این چنین در 
برابر پیکان شکست بخورد.  البته ترکیب این تیم دارای ایراداتی 
است و تا زمانی که این ایرادات برطرف نشود قطعا آن ها رنگ 
قهرمانی را نخواهند دید. از خط دروازه که شروع کنیم باید از 
گلر پرحاشیه اما پر ایراد این تیم نام ببریم. سپاهان فصل را با 
رشید مظاهری آغاز کرد که همچنان از روزهای خوب خود دور 
است . اشتباهات پیاپی مظاهری و از بین بردن اعتماد به نفس 
خط دفاعی نقطه آغاز افت اصفهانی ها بود. شرایطی که حتی 
با بازگشت پیام نیازمند نیز سر و سامان پیدا نکرد. مورایس در 
قلب خط دفاع تیمش خرید های زیادی انجام داد که هیچکدام 
نتوانسته اند انتظارات را برآورده کنند. به هر حال مشخص بود 
که جذب محمد دانشگر که بازیکن ذخیره استقلال بوده هرگز 
نمی تواند دردی از این تیم دوا کند. علاوه بر دانشگر، سپاهانی ها 
رناتو داسیلویرا و نیلسون جونیور را هم به خدمت گرفتند که آن 
ها نیز آن طور که باید ظاهر نشده اند تا خط دفاع سپاهان نیم  
فصل ناموفقی را پشت سر بگذارد. البته باید اشاره کرد که میلاد 
زکی پور و رامین رضاییان به عنوان دو مدافع کناری این تیم جزو 
بهترین بازیکنان نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر بوده اند. 
بخش میانی زمین برای سپاهان دارای یک ایراد بزرگ است که 
پس از محرم نویدکیا هیچ بازیکنی نتوانسته آن را برطرف کند. 
انتقال توپ از خط هافبک به مهاجمان یک توانایی ویژه است که 
هر بازیکنی از آن بهرمند نیست. در فوتبال درگیرانه ایران که پس 
از جباری و نویدکیا دیگر هافبک خلاق یه خود ندید تیمی مانند 
سپاهان که فوتبال رونده و روی زمین در ذات آن هاست از فقدان 
چنین هافبکی آسیب می بیند، ضعفی که قصد داشتند با مانوئل 
فرناندز باتجربه و میدان دیده آن را برطرف کنند اما مصدومیت 
ها و سن بالای این بازیکن، اصفهانی ها را از رسیدن به این مهم 

ناکام گذاشت.

بررسی عملکرد لژیونرهای بازگشتی به لیگ برتر؛ خوب، بد، رباط!

به نظر می رسد هافبک ازبکستانی استقلال مقابل تراکتور تبریز شانس حضور در 
ترکیب این تیم را به دست بیاورد.

یکی از مشکلاتی که در هفته های گذشته به ریکاردو ساپینتو و استقلال تحمیل شده، 
مصدومیت های متوالی بازیکنان است. به واسطه این آسیب دیدگی ها دست ساپینتو در 
هر بازی خالی تر از بازی قبل شده و او به اجبار نفرات زیادی را در ترکیب اصلی تیم 

خود جایگزین کرده است.
استقلال در بازی گذشته مقابل مس رفسنجان نیز چند مصدوم دیگر داد که احتمالا 
باعث غیبت آنها در بازی با تراکتور خواهد شد. مهدی مهدی پور و محمدحسین مرادمند 
دو ستاره ای هستند که مقابل مس مصدوم شدند و بازی بعدی تیم شان را از دست 

خواهند داد.
اگرچه استقلال در خط دفاعی بازیکن برای جایگزینی مرادمند دارد اما در خط هافبک 
شرایط کمی فرق می کند. آرش رضاوند از مدت ها دچار مصدومیت شده و فعلا غایب 
است. از طرفی غیبت مهدی پور هم می تواند کار ساپینتو را برای جایگزینی دشوار کند. 
اگرچه زبیر نیک نفس آماده و سرحال است و می تواند در ترکیب اصلی مقابل تراکتور به 

میدان برود، اما زوج او یعنی مهدی پور احتمالا به بازی این هفته نمی رسد.
در این شرایط ساپینتو با وجود اینکه چندان از سبک بازی عزیز بک آمانوف هافبک 
ازبکستانی راضی نیست، اما احتمالا مجبور خواهد بود از او مقابل تراکتور استفاده کند. 
آمانوف از ابتدای فصل دقایق کمی برای استقلال به میدان رفته و بحث های زیادی 
درباره جدایی او در نیم فصل وجود دارد، اما احتمالا در آخرین هفته نیم فصل اول او در 

ترکیب اصلی به جای رضاوندو مهدی پور به میدان برود.
با این حال باید دید نظر ساپینتو درباره خط هافبک تیمش مقابل تراکتور چیست. شاید 
او بخواهد با مصدومیت مهدی پور و رضاوند تغییر سیستم بدهد و با یک هافبک وسط 
بازی کند اما بعید است چنین اتفاقی رخ بدهد. هرچه هست باید تا روز پنجشنبه صبر 

کنیم و متوجه تصمیم مهم ساپینتو درباره خط هافبک شویم.

وینگر با تجربه آلومینیوم اعتقاد دارد سید مهدی رحمتی در 
آینده می تواند سرمربی تیم ملی شود.

اسماعیل شریفات در مورد برد ارزشمند آلومینیوم مقابل نفت 
مسجدسلیمان گفت: یکی از سخت ترین بازی هایمان  را مقابل 
نفت مسجدسلیمان پشت سر گذاشتیم، بازی دو نیمه متفاوت 
داشت؛ در نیمه اول ما حاکم توپ و میدان بودیم و تمام دستورات 
تاکتیکی کادرفنی را در زمین اجرا کردیم، 6-5 موقعیت گلزنی 
داشتیم که فقط یک بار موفق شدیم دروازه حریف را باز کنیم. 
در نیمه دوم نفت فشار بیشتری به تیم ما وارد کرد و یک پنالتی 
هم به دست آوردند که با واکنش خوب حسین پورحمیدی تبدیل 

به گل نشد، در مجموع حق آلومینیوم در این بازی برد بود.
او پیرامون حواشی این دیدار و اعتراض کادرفنی نفت مسجد 
سلیمان اظهار کرد: آنقدر کنار زمین شلوغ بود که اصلا ندیدم چه 
اتفاقی رخ داد، زمان زیادی از بازی به خاطر اعتراضات  از جریان 
افتاد و این اتفاق اصلا خوب نیست، به نظرم اگر مثل بازی های 
جام جهانی قطر بود داور میدان چیزی حدود ۱5 تا 20 دقیقه 

وقت اضافه اعلام می کرد.
وینگر سرعتی آلومینیوم در مورد عملکردش بعد از مدت ها 
حضور در ترکیب ابراز کرد: خدا را شکر هر بازی که به میدان 
رفتم عملکرد خوبی داشتم، این دیدار ششمین بازی ام در این 
فصل بود، علی رغم اینکه در فصل گذشته هر 35 بازی لیگ برتر 
و جام حذفی حضور داشتم، اما در این فصل متاسفانه چند بازی را 
به خاطر مصدومیت از دست دادم، خدا را شکر توانستم در مقابل 
نفت مسجدسلیمان به میدان بروم. بازیکن ایرالکو با تمجید از 
عملکرد سید مهدی رحمتی عنوان کرد: آقای رحمتی مربی 
جوانی است و با تاکتیک و تفکرات خاص خودش به فوتبال 
مالکانه علاقه دارد، به نظرم سید مهدی رحمتی در آینده نزدیک 
توانایی آن را دارد که سرمربی تیم های بزرگی چون استقلال، 
سپاهان و حتی تیم ملی شود. آقا سید دستیاران خوبی نیز در 
اختیار دارد، مربی با دانشی به نام وحید فاضلی در کادرفنی است 
که کمک زیادی به سرمربی تیم می کند، در مجموع خوشحالم 

که با این کادر فنی و مربیان باتجربه کار می کنم.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که در سه زمان مختلف، لیست حضور در لیگ 
قهرمانان را دریافت می کند.روزنامه الاقتصادیة عربستان نوشت که AFC برای دریافت 
لیست نهایی تیم های شرکت کننده در لیگ قهرمانان آسیا در سال 2023، سه پنجره 
زمانی را اعلام کرده است. بر این اساس، تیم ها ابتدا باید ۱5 روز اول قبل از اولین بازی 
تیم های شرکت کننده در مرحله مقدماتی یا همان پلی آف فهرست خود را ارسال کنند. 
دومین پنجره زمانی که AFC تعیین کرده، به فاصله 30 روز تا اولین بازی تیم های 
شرکت کننده در مرحله گروهی باز میگردد. آخرین مهلت نیز ۱5 روز مانده به اولین بازی 
تیم های شرکت کننده در دور حذفی است. رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در سال، 
2023 چهل و دومین دوره در تاریخ مسابقات است که توسط AFC برگزار می شود و 
بیست و یکمین دوره با نام لیگ قهرمانان فعلی آسیاست که در آن، ایران دارای سهمیه 
سه تیم در مرحله گروهی و یک تیم در مرحله پلی آف خواهد بود.کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تاکید کرد: هر باشگاهی که در تاریخ های مشخص شده موفق به ثبت نام در سامانه 
ثبت نام الکترونیکی AFCAS نشود یا متعهد به ارسال کلیه مدارک مورد نیاز نباشد، 
انصراف داده شده تلقی می شود و تنبیهات انضباطی در رابطه با تیم های انصرافی در 
مورد آنها اعمال می شود.الاقتصادیة به نقل از کمیته روابط عمومی AFC نوشت: هر 
باشگاه شرکت کننده باید فهرستی متشکل از حداقل ۱8 و حداکثر 35 بازیکن شامل سه 
دروازه بان و 6 بازیکن خارجی را ارسال کند. اگر هر باشگاهی موفق به ثبت نام ۱8 بازیکن 
نشود، از مسابقات کنار گذاشته می شود و مقررات مسابقه برای انصراف، در مورد آن تیم 
اعمال می شود.کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه ها اجازه داد از شماره پیراهن های ۱ 
تا 99 استفاده کنند و پیراهن شماره یک باید حتما متعلق به یکی از سه دروازه بان باشد. 
AFC همچنین اعلام کرد که هر تیم مجاز به ثبت نام حداکثر 20 مقام و مسئول از 
جمله: مسئول امنیتی و ایمنی، مسئول رسانه، پزشک، سرمربی، کمک مربی، مربی دروازه 
بان و مربی بدنساز است. ضمن اینکه در هر مسابقه حداکثر یازده نفر از مسئولان هر تیم، 

می توانند روی نیمکت بنشینند.

سنگربان تیم فوتبال سپاهان از شرایط خودش در اردوی طلایی پوشان اصفهانی 
رضایت ندارد.هفته دوم مسابقات لیگ برتر تمام شده بود که نیازمند به یک باره از 
پورتیموننزه با قراردادی قرضی به سپاهان پیوست تا شانس حضور در جام جهانی را به 
دلیل نیمکت نشینی در پرتغال از دست ندهد. رشید در پنجره زمستانی لیگ بیست و 
یکم زمانی به سپاهان اضافه شد که کریستوفر کنت نتوانسته بود عملکرد خوبی در نیم 
فصل داشته باشد و سپاهان با چند شکست پیاپی علاوه بر کنار رفتن از جام حذفی، 
در لیگ برتر نیز نتایج خوبی کسب نکرده بود.مظاهری که صحبت هایی درباره اضافه 
شدنش به سپاهان در تابستان وجود داشت بالاخره با مدیران و کادر فنی این باشگاه 
با وجود اینکه مذاکرات آنها پیش تر به بن بست خورده بود به توافق رسید و می خواست 
دوباره در اصفهان خاطرات خوشی که در ذهن دارد را تکرار کند.نیمه دوم فصل بیست 
و دوم نه برای رشید خیلی خوب و ایده آل پیش رفت و نه سپاهان. آنها در لیگ 
نتوانستند عقب ماندگی از استقلال و پرسپولیس را جبران کنند و در آسیا هم با تجربه 
چند شکست تلخ از صعود جا ماندند تا محرم نویدکیا در پایان تصمیم به استعفا بگیرد. 
با این حال رشید مظاهری با حضور مورایس شرایط را برای خودش ایده آل می دید و 
در دو بازی ابتدایی بسیار سرحال و شاداب بود، ولی پس از انتشار خبر بازگشت نیازمند 
که خیلی سریع هم اتفاق افتاد مشخص بود که او جای خودش را در ترکیب اصلی از 
دست می دهد. پس از ۱3 هفته سکوت، سرانجام مظاهری در حاشیه دیدار سپاهان برابر 
پیکان هم در جریان گرم کردن و هم در میکسدزون ورزشگاه انقلاب کرج در مواجهه با 
سوالات خبرنگاران که درباره با شرایطش پرسیدند ناراحتی اش را ابراز کرد تا مشخص 
شود ادامه حضور این سنگربان باتجربه که می خواهد در ترکیب تیمی که در آن حضور 
دارد فیکس بازی کند در نیمه دوم فصل در اردوی طلایی پوشان اصفهانی محتمل 
نیست.  رشید نیم فصل دیگر با سپاهان قرارداد دارد ولی بعید به نظر می رسد دو طرف 
برای ادامه همکاری توافق داشته باشند. با این وصف سنگربان سابق ذوب آهن پس از 

یکسال پرونده حضور دوباره اش در اصفهان بسته خواهد شد.

 آمانوف در ترکیب استقلال، 
این یک اجبار است!

شریفات: رحمتی می تواند سرمربی 
استقلال و تیم ملی شود

 تعیین زمان ارسال لیست حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا

 مظاهری ناراحتی  از 
نیمکت نشینی را علنی کرد

بازی با فولاد جذاب خواهد بود؛


